

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Město ODŘY - ZŠ Komenského	Objednatel:	Město ODŘY, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	VCP č.1 - Učebna PC	Projektant:	Ateliér Emmet, Opava	IČ/DIČ:	27789594/CZ 27789594
Lokalita:	Odry, Komenského	Zhotovitel:	JVAgro Morava s.r.o., Rožnov p/Radhoštěm, Meziříčská 2304	IČ/DIČ:	26826411/CZ26826411
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	104
JKSO:	8013214	Zpracoval:	I. Vrátník	Datum:	12.08.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		0,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		
Základ 0%		0,00						
Základ 15%		0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	89 693,04 Kč		
Základ 21%		89 693,04	DPH 21%	18 835,54	Celkem včetně DPH	108 528,58 Kč		
Projektant			Objednatel			Zhotovitel		
Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis		

Stavební rozpočet

Název stavby:	Město ODRY - ZŠ Komenského	Doba výstavby:			Město ODRY, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35
Druh stavby:	VCP č.1 - Učebna PC	Začátek výstavby:			Ateliér Emmet, Opava
Lokalita:	Odry, Komenského	Konec výstavby:			JVAgro Morava s.r.o., Rožnov p/Radhoštěm, Meziříčská 2304
JKSO:	8013214	Zpracováno dne:		12.08.2018	I. Vrátník

Způsob stanovení ceny													
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč) do VŘ	Cena celkem	Jednot. cena (Kč) URS 100%	Cena Celkem	Jednot. cena (Kč) URS 80%	Cena Celkem	Jednot. cena VCP	Cena Celkem
	03		UCEBNA PC				15 831,97		93 144,55		73 861,07		89 693,04
	03	61	Úprava povrchů vnitřní				0,00		26 317,79		21 054,23		21 054,23
57	03	612471413	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	182,130			144,50	26 317,79	115,60	21 054,23	115,60	21 054,23
	03	63	Podlahy a podlahové konstrukce				0,00		4 920,98		3 936,78		3 936,78
58	03	631591125	Násyp pod podlahy z LIAPORU - ON 72 7530	m3	1,864			2 640,01	4 920,98	2 112,01	3 936,78	2 112,01	3 936,78
			Liapor 1 - 4/500 VL - Vyrovnávací, tepelně a zvukově izolační podkladní vrstvy plovoucích podlah pro všechny systémy suché výstavby a pro lehké beton										
			60,308*0,03*1,03 DODAVATELEM NAVRŽENA VRSTVA DO 40 MM		1,864								
	03	762	Konstrukce tesařské				0,00		45 804,23		36 643,38		36 643,38
59	03	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	60,308			72,30	4 360,27	57,84	3 488,21	57,84	3 488,21
			9,35*6,45		60,308								
61	03	762441122	Položení podlah 2vrst.,lepením	m2	60,308			228,00	13 750,22	182,40	11 000,18	182,40	11 000,18
			9,35*6,45		60,308								
	62	03	60726121	Deska podlahová 4PD tl. 18 mm	m2	126,640		217,03	27 484,68	173,62	21 987,74	173,62	21 987,74
			(6,45*9,35) x2		120,616								
			:ztratné 5%: 3,0154 x2		6,030								
63	03	762595000	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	1,086			192,50	209,06	154,00	167,24	154,00	167,24
			60,308*0,018		1,086								
	03	775	Podlahy vlysové a parketové				0,00		7 156,08		5 070,30		5 070,30
64	03	775592004	Broušení dřevěných podlah jemně zr.100-120	m2	63,308			45,21	2 862,15	36,17	1 635,16	36,17	1 635,16
64	03	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými	m2	60,308			71,20	4 293,93	56,96	3 435,14	56,96	3 435,14
	03	781	Dokončovací práce - obklady				933,34		0,00		0,00		933,34
64	03	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	1,430	338,00	483,34					338,00	483,34
65	03	597610RP26	obkladačky keramické bílé	m2	1,500	300,00	450,00					300,00	450,00
	03	784	Malby				13 113,36		6 192,42		4 953,94		18 067,30
66	03	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	182,130	22,00	4 006,86					22,00	4 006,86
			(šířka ostění oken nahrazuje odpočet oken)										
			182,13		104,280								
67	03	784111201	Penetrace podkladu nátěrem V1308 1 x	m2	182,130			34,00	6 192,42	27,20	4 953,94	27,20	4 953,94
			Akrylátový základní nátěr na savé podklady s hloubkovou účinností.										
			182,13		104,280								
68	03	784211103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	182,130	50,00	9 106,50					50,00	9 106,50
			182,13		104,280								
	03	H01	Budovy občanské výstavby				193,65		0,00		0,00		193,65
69	03	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváric nebo kamene vodorovná dopravní	t	0,728	266,00	193,65					266,00	193,65
			0,7279		0,728								
	03	H762	Konstrukce tesařské				0,00		2 753,06		2 202,45		2 202,45
70	03	998762103	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	1,947			1 414,00	2 753,06	1 131,20	2 202,45	1 131,20	2 202,45
	03	S	Přesuny sutí				1 591,62		0,00		0,00		1 591,62
71	03	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1,386	300,00	415,80					300,00	415,80

			1,386										
72	03	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,386	180,00	249,48					180,00	249,48
			1,386										
73	03	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	48,488	9,10	441,24					9,10	441,24
			kontejnerem 7 t										
			48,488		48,488								
74	03	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	1,386	350,00	485,10					350,00	485,10
			1,386		1,386								

CENOVÁ ÚROVEŇ JARO 2018